Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

города Новочебоксарска Чувашской Республики

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» города Новочебоксарска)

ПРИКАЗ

19.04.2022                         № 100

г. Новочебоксарск

О проведении Недели чувашского языка и литературы

В соответствии с планом методической работы школы на 2021 – 2022 учебный год,

с целью развития интереса обучающихся к образовательному процессу,
профессиональной компетенции учителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести неделю чувашского языка в 1-9 классах с 22.04.2022 года по
29.04.2022 года.

2. Утвердить план проведения предметной недели (Приложение 1).
3. Утвердить творческую группу в составе учителей Ленковой О.П.,

Амасевой С.В., Коньковой И.И., Кривошеевой А.В., Николаевой Л.В.
4. Ленкову О.П., руководителя методического объединения учителей чувашского

языка и литературы, назначить ответственной за подготовку и проведение предметной
недели.

5. Классным руководителям 1-9 классов содействовать в обеспечении участия
обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом.

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение учащимися
правил техники безопасности во время проведения мероприятий возложить на классных
руководителей 1-9 классов.

7. Ленковой О.П., руководителю методического объединения учителей чувашского
языка и литературы:

7.1. Подготовить аналитическую справку по результатам проведения предметной
недели в срок до 11.05.2022 г.

7.2. Обсудить аналитическую справку на заседании методического объединения
учителей чувашского языка и литературы.

8. Сафроновой Т.Б., заместителю директора по ВР, разместить информационный
материал о проведении предметной недели на сайте школы.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на Сафронову Т.Б., заместителя
директора по ВР.

Директор             Е.В.Крупышева

		2022-04-25T15:52:15+0300
	Крупышева Елена Витальевна